

Zarząd Powiatu
Stalowowolskiego
OZK.0022.17.2014.II

Protokół Nr 201/14
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego

które odbyło się w dniu 9 kwietnia 2014 roku
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli
Rozpoczęcie obrad o godz. 12³⁵, zakończenie o godz. 13³⁰.

W posiedzeniu udział wzięli:

Starosta Robert Fila, Wicestarosta Mariusz Sołtys, Członkowie Zarządu: Waldemar Pawłowski, Andrzej Wilk oraz Wojciech Korkowski.

Osoby z głosem doradczym:

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kopera, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Michał Rutkowski oraz Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Greta Skrzypek.

Osoby zaproszone:

Lila Wojciak – Główny Specjalista do spraw Kultury, Sportu i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi
Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu
Grzegorz Janiec – Naczelnik Wydziału Architektoniczno – Budowlany i Środowiska
Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji
Tomasz Wosk – Naczelnik Kancelarii Starosty

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej odwołania członków Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.
4. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej wyboru przedstawicieli Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.

5. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przedłożenia Radzie Powiatu Stalowowolskiego sprawozdania z realizacji rocznego „Programu Współpracy Powiatu Stalowowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie za rok 2013”.
6. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie instalacji ciepłej wody w budynku Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli.
7. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na likwidację zbędnego wyposażenia, sprzętu i urządzeń przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.
8. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie ustalenia formy I przetargu, ceny wywoławczej, składu komisji przetargowej oraz wysokości i formy wadium, dla nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Powiatu Stalowowolskiego oznaczonej jako działka o nr ew. 815 przeznaczonej do sprzedaży.
9. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie ustalenia formy I przetargu, ceny wywoławczej, składu komisji przetargowej oraz wysokości i formy wadium, dla nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Powiatu Stalowowolskiego oznaczonej jako działka o nr ew. 33/1 przeznaczonej do sprzedaży.
10. Ogłoszenie Zarządu Powiatu w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości będących własnością Powiatu Stalowowolskiego przeznaczonych do sprzedaży.
11. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych przez spółki wodne z terenu Powiatu Stalowowolskiego.
12. Wniosek Stowarzyszenia Integracji Edukacyjnej „Pi- Ko- Ma” w Pilchowie w sprawie dofinansowania 2 dniowej wycieczki do Krakowa i Ojcowskiego Parku Narodowego oraz dofinansowania konkursu międzyszkolnego na wykonanie gry planszowej na temat Polskich Parków Narodowych.
13. Wniosek Koła Polskiego Związku Wędkarskiego nr 19 w Zaleszanach w sprawie dofinansowania zakupu pucharów, dyplomów i nagród rzeczowych w związku z organizacją pikniku wędkarskiego z okazji Dnia Dziecka.
14. Wniosek Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo - Wychowawczych w Stalowej Woli o zwolnienie wychowanków z opłaty za zakwaterowanie w bursie.
15. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wysokość opłaty za posiłki dla wychowanków w Bursie Międzyszkolnej w Zespole Placówek Oświatowo – Wychowawczych w Stalowej Woli oraz termin i sposób jej wnoszenia.
16. Uchwała Zarządu Powiatu zmieniająca Uchwałę Nr 196/1139/14 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 19 marca 2014 r. w sprawie ustalenia zasad opracowania arkuszy

organizacji szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w roku szkolnym 2014/2015.

17. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie ustalenia wysokości opłat za posiłki i zakwaterowanie dla osób nie będących wychowankami Bursy Międzyszkolnej w Zespole Placówek Oświatowo – Wychowawczych w Stalowej Woli oraz terminu i sposobu ich wnoszenia.
18. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie ustalenia wysokości opłaty za zakwaterowanie dla wychowanków w Bursie Międzyszkolnej w Zespole Placówek Oświatowo – Wychowawczych w Stalowej Woli oraz terminu i sposobu jej wnoszenia.
19. Wniosek Dyrektora Stalowowolskiego Ośrodka Wsparcia i Interwencji Kryzysowej w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania regionalnej konferencji naukowej w ramach Forum Ochrony Zdrowia Psychicznego pn. „Pomoc psychologiczna – luksus czy konieczność?”.
20. Wniosek Prezesa Stowarzyszenia Wspierania Aktywności Lokalnej w Gminie Pyszniça w sprawie dofinansowania stoiska promocyjnego Powiatu Stalowowolskiego wystawionego podczas konkursu „Stół Wielkanocny – Koszyk Wielkanocny”.
21. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 26 marca i 2 kwietnia 2014 roku.
22. Wolne wnioski.
23. Zamknięcie posiedzenia.

Przebieg posiedzenia:

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta Robert Fila stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 201 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.

Starosta Robert Fila zapytał czy są uwagi do porządku obrad? Wobec braku uwag i pytań. Starosta zarządził głosowanie w drodze którego „za” było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Porządek obrad przyjęto jednogłośnie.

Ad.3. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej odwołania członków Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.

Przedmiot uchwały omówiła Lila Wojciak - Główny Specjalista ds. Kultury, Sportu i współpracy z organizacjami pozarządowymi. Starosta Robert Fila zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. Starosta Robert Fila zarządził głosowanie w drodze którego „za” było 4 członków zarządu, 1 głos był wstrzymujący się, głosów przeciwnych nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 201/1154/2014 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej odwołania członków Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.

Ad.4. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej wyboru przedstawicieli Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.

Przedmiot uchwały omówiła Lila Wojciak - Główny Specjalista ds. Kultury, Sportu i współpracy z organizacjami pozarządowymi. Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, czy ta sprawa musi być rozpatrywana na Zarządzie Powiatu? Główny Specjalista ds. Kultury, Sportu i współpracy z organizacjami pozarządowymi Lila Wojciak odpowiedziała, że musi być rozpatrywana na posiedzeniu Zarządu Powiatu ponieważ Zarząd Powiatu przedstawia

projekt uchwały Radzie Powiatu i to ona podejmując decyzję. **Starosta Robert Fila** zapytał, czy są jeszcze jakieś uwagi lub pytania? Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Robert Fila** zarządził głosowanie w drodze którego „za” było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 201/1155/2014 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej wyboru przedstawicieli Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.

Ad.5. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przedłożenia Radzie Powiatu Stalowowolskiego sprawozdania z realizacji rocznego „Programu Współpracy Powiatu Stalowowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie za rok 2013”.

Przedmiot uchwały omówiła **Lila Wojciak** - Główny Specjalista ds. Kultury, Sportu i współpracy z organizacjami pozarządowymi. **Starosta Robert Fila** zapytał, czy są jeszcze jakieś uwagi lub pytania? Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Robert Fila** zarządził głosowanie w drodze którego „za” było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 201/1156/14 w sprawie przedłożenia Radzie Powiatu Stalowowolskiego sprawozdania z realizacji rocznego „Programu Współpracy Powiatu Stalowowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie za rok 2013”.

Ad.6. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie instalacji ciepłej wody w budynku Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli.

Przedmiot uchwały omówiła **Alicja Mach** – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Wiceprzewodniczący Rady Powiatu **Michał Rutkowski** zapytał, czemu będzie montowany piec elektryczny a nie gazowy do podgrzewania wody? Naczelnik Wydziału IMP **Alicja Mach** odpowiedziała, że będzie montowany piec elektryczny ponieważ szkoła nie ma podłączenia do sieci gazowej. Na tym dyskusję zakończono. **Starosta Robert Fila** zarządził głosowanie w drodze którego „za” było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 201/1157/2014 w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie instalacji ciepłej wody w budynku Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli.

Ad.7. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na likwidację zbędnego wyposażenia, sprzętu i urządzeń przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.

Starosta Robert Fila zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono.

Starosta Robert Fila zarządził głosowanie w drodze którego „za” było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 201/1158/2014 w sprawie wyrażenia zgody na likwidację zbędnego wyposażenia, sprzętu i urządzeń przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.

Ad.8. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie ustalenia formy I przetargu, ceny wywoławczej, składu komisji przetargowej oraz wysokości i formy wadium, dla nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Powiatu Stalowowolskiego oznaczonej jako działka o nr ew. 815 przeznaczonej do sprzedaży.

Przedmiot uchwały omówiła Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Poinformowała również, że rzeczoznawca wycenił działkę na kwotę 1067 000 zł. Radny Waldemar Pawłowski zapytał, czy podana kwota jest kwotą netto czy brutto? Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach powiedziała, że ta kwota jest zwolniona z podatku i tym samym jest kwotą netto i brutto. Naczelnik przedstawiła Zarządowi Powiatu porównane ze sobą działki przy ulicy Popiełuszki 13 i Popiełuszki 17. Wicestarosta Mariusz Sołtys zauważył, że powierzchnia działki przy ulicy Popiełuszki 13 jest mniejsza od powierzchni działki przy ulicy Popiełuszki 17. Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach zaproponowała aby cena za działkę przy ul. Popiełuszki 13 wynosiła 2 mln złotych. Starosta Robert Fila zapytał, czy można na działce zbudować parking? Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach odpowiedziała, że nie można na działce zbudować parkingu. Radny Waldemar Pawłowski zapytał, czy obiekt jest zabytkowy? Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach odpowiedziała, że na pewno obiekt nie jest zabytkiem. Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, czy ustalona cena sprzedaży działki będzie brutto? Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach odpowiedziała, że ustalona cena sprzedaży działki jest brutto. Wicestarosta Mariusz Sołtys zauważył, że w projekcie uchwały jest podana stawka netto. Naczelnik Wydziału IMP

Alicja Mach odpowiedziała, że w ogłoszeniu będzie podana stawka brutto, która jest zwolniona z podatku. Radny **Waldemar Pawłowski** zapytał, czy stawka na pewno jest zwolniona z podatku? Naczelnik Wydziału IMP **Alicja Mach** odpowiedziała, że na pewno stawka jest zwolniona z podatku wat. Radny **Waldemar Pawłowski** zapytał, czy można odwołać przetarg bez podania przyczyny? Naczelnik Wydziału IMP **Alicja Mach** odpowiedziała, że odwołanie przetargu bez podania przyczyny jest zgodne z ustawą o przetargach. Przewodniczący Rady Powiatu **Marek Kopera** poprosił o podanie wyliczeń z których powstała sugerowana cena sprzedaży działki w wysokości 2 milionów złotych. Naczelnik Wydziału IMP **Alicja Mach** poinformowała, że sugerowana cena została wyliczona na podstawie czynszu, który jest płacony za wynajęcie budynku i pomnożony przez 20 lat. Starosta **Robert Fila** zapytał o ile zazwyczaj kwoty zostają zwiększone w stosunku do wyznaczonej ceny w przetargu? Naczelnik Wydziału IMP **Alicja Mach** odpowiedziała, że cena są podnoszone o koszty jakie Starostwo poniosło podczas przygotowania działki do sprzedaży. Starosta **Robert Fila**, Wicestarosta **Mariusz Sołtys** i Radny **Waldemar Pawłowski** powiedzieli, że cena 2 000 000 złotych za ta działkę jest zbyt wysoka i zaproponowali ustalić cenę przetargu w wysokości 1 500 000 złotych. Wicestarosta **Mariusz Sołtys** dodał, że lepiej podać niższą cenę. Na tym dyskusję zakończono. Starosta **Robert Fila** zarządził głosowanie w drodze którego „za” było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę 201/1159/2014 w sprawie ustalenia formy I przetargu, ceny wywoławczej, składu komisji przetargowej oraz wysokości i formy wadium, dla nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Powiatu Stalowowolskiego oznaczonej jako działka o nr ew. 815 przeznaczonej do sprzedaży.

Ad.9. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie ustalenia formy I przetargu, ceny wywoławczej, składu komisji przetargowej oraz wysokości i formy wadium, dla nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Powiatu Stalowowolskiego oznaczonej jako działka o nr ew. 33/1 przeznaczonej do sprzedaży.

Przedmiot uchwały omówiła **Alicja Mach** – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Zaproponowała aby wystawić działkę do przetargu za 1 100 000 złotych. Wicestarosta **Mariusz Sołtys** zaproponował aby cena działki w przetargu wynosiła 1 200 000 złotych. Starosta **Robert Fila** zapytał, czy podana cena w postępowaniu przetargowym będzie netto czy brutto? Naczelnik Wydziału IMP **Alicja Mach**

odpowiedziała, że podana w postępowaniu przetargowym cena będzie netto. **Starosta Robert Fila** zapytał ile będzie wynosiło wadium? Naczelnik Wydziału IMP **Alicja Mach** odpowiedziała, że wadium wynosi 120 000 złotych. **Starosta Robert Fila** zapytał, czy są jeszcze jakieś pytania? Więcej pytań nie zgłoszono. **Starosta Robert Fila** zarządził głosowanie w drodze którego „za” było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 201/1160/2014 w sprawie ustalenia formy I przetargu, ceny wywoławczej, składu komisji przetargowej oraz wysokości i formy wadium, dla nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Powiatu Stalowowolskiego oznaczonej jako działka o nr ew. 33/1 przeznaczonej do sprzedaży.

Ad.10. Ogłoszenie Zarządu Powiatu w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości będących własnością Powiatu Stalowowolskiego przeznaczonych do sprzedaży.

Przedmiot ogłoszenia omówiła **Alicja Mach** – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. **Starosta Robert Fila** poprosił aby w przetargu było zawarte zastrzeżenie o unieważnieniu przetargu bez podania przyczyny. Wicestarosta **Mariusz Sołtys** zapytał, czy można na każdym etapie unieważnić przetarg bez podania przyczyny? Naczelnik Wydziału IMP **Alicja Mach** odpowiedziała, że na każdym etapie można odwołać i unieważnić przetarg bez podania przyczyny. **Starosta Robert Fila** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Robert Fila** zarządził głosowanie w drodze którego „za” było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Wiceprzewodniczący Rady Powiatu **Michał Rutkowski** zapytał, czy ktoś ma prawo do pierwokupu działki przy ul. Popiełuszki 13? Naczelnik Wydziału IMP **Alicja Mach** odpowiedziała, że nikt nie ma prawa do pierwokupu działki przy ul. Popiełuszki 13. Radny **Waldemar Pawłowski** poinformował, że farba położona na ścianach w bursie uległa pęcherzeniu. Zapytał, czy można te uszkodzenia naprawić? Naczelnik Wydziału IMP **Alicja Mach** odpowiedziała, że w tym tygodniu będzie spotkanie w tej sprawie z wykonawcą inwestycji i wtedy będą podjęte odpowiednie decyzje. **Starosta Robert Fila** poprosił o przekazanie informacji ze spotkania na następne posiedzenie Zarządu Powiatu. Na tym dyskusję zakończono. **Starosta Robert Fila** zarządził głosowanie w drodze którego „za” było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu przyjął Ogłoszenie w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości będących własnością Powiatu Stalowowolskiego przeznaczonych do sprzedaży.

Ad.11. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych przez spółki wodne z terenu Powiatu Stalowowolskiego.

Przedmiot uchwały omówił **Grzegorz Janiec** - Naczelnik Wydziału Architektoniczno - Budowlanego i Środowiska. Starosta **Robert Fila** zapytał, czy były jakieś zmiany w sprawie dotacji? Naczelnik Wydziału **ABS Grzegorz Janiec** odpowiedział, że Starostwo Powiatowe przeznaczyło znaczące środki na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych przez spółki wodne z terenu Powiatu Stalowowolskiego. Wicestarosta **Mariusz Sołtys** zaznaczył, że Członkowie Komisji Rolnictwa zwiększyli dofinansowanie na ten cel o 15 tys. zł. Na tym zakończono dyskusję. **Starosta Robert Fila** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Robert Fila** zarządził głosowanie w drodze którego „za” było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 201/1161/2014 w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie w dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych przez spółki wodne z terenu Powiatu Stalowowolskiego.

Ad.12. Wniosek Stowarzyszenia Integracji Edukacyjnej „Pi- Ko- Ma” w Pilchowie w sprawie dofinansowania 2 dniowej wycieczki do Krakowa i Ojcowskiego Parku Narodowego oraz dofinansowania konkursu międzyszkolnego na wykonanie gry planszowej na temat Polskich Parków Narodowych.

Przedmiot uchwały omówił **Grzegorz Janiec** - Naczelnik Wydziału Architektoniczno - Budowlanego i Środowiska. Poinformował, że wyjazd dzieci nie ma charakteru edukacyjnego ponieważ jest to wycieczka i zawnioskował negatywne rozpatrzenie wniosku. **Starosta Robert Fila** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Robert Fila** zarządził głosowanie w drodze którego „za” negatywnym rozpatrzeniem wniosku było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu negatywnie rozpatrzył wniosek Stowarzyszenia Integracji Edukacyjnej „Pi- Ko- Ma” w Pilchowie i nie wyraził zgody na dofinansowanie 2 dniowej wycieczki do Krakowa i Ojcowskiego Parku Narodowego oraz dofinansowania konkursu międzyszkolnego na wykonanie gry planszowej na temat Polskich Parków Narodowych.

Ad.13. Wniosek Koła Polskiego Związku Wędkarskiego nr 19 w Zaleszanach w sprawie dofinansowania zakupu pucharów, dyplomów i nagród rzeczowych w związku z organizacją pikniku wędkarskiego z okazji Dnia Dziecka.

Przedmiot uchwały omówił Grzegorz Janiec – Naczelnik Wydziału Architektoniczno - Budowlanego i Środowiska. Starosta Robert Fila zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. Starosta Robert Fila zarządził głosowanie w drodze którego „za” było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Koła Polskiego Związku Wędkarskiego nr 19 w Zaleszanach i wyraził zgodę na wsparcie finansowe w wysokości 1000 zł. na dofinansowanie zakupu pucharów, dyplomów i nagród rzeczowych w związku z organizacją pikniku wędkarskiego z okazji Dnia Dziecka.

Ad.14. Wniosek Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo - Wychowawczych w Stalowej Woli o zwolnienie wychowanków z opłaty za zakwaterowanie w bursie.

Przedmiot wniosku przedstawiła Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji. Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kopera zapytał, czy rodzeństwo nie ma problemów z opłacaniem posiłków? Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik odpowiedziała, że rodzeństwo regularnie opłaca posiłki. Na tym dyskusje zakończono. Starosta Robert Fila zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. Starosta Robert Fila zarządził głosowanie w drodze którego „za” było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo - Wychowawczych w Stalowej Woli i wyraził zgodę na zwolnienie wychowanków z opłaty za zakwaterowanie w bursie.

Ad.15. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wysokość opłaty za posiłki dla wychowanków w Bursie Międzyszkolnej w Zespole Placówek Oświatowo - Wychowawczych w Stalowej Woli oraz termin i sposób jej wnoszenia.

Przedmiot uchwały przedstawiła **Bożena Karlik** – Naczelnik Wydziału Edukacji. Starosta **Robert Fila** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. Starosta **Robert Fila** zarządził głosowanie w drodze którego „za” było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 201/1162/2014 w sprawie wyrażenia zgody na wysokość opłaty za posiłki dla wychowanków w Bursie Międzyszkolnej w Zespole Placówek Oświatowo - Wychowawczych w Stalowej Woli oraz termin i sposób jej wnoszenia.

Ad.16. Uchwała Zarządu Powiatu zmieniająca Uchwałę Nr 196/1139/14 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 19 marca 2014 r. w sprawie ustalenia zasad opracowania arkuszy organizacji szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w roku szkolnym 2014/2015.

Przedmiot uchwały przedstawiła **Bożena Karlik** – Naczelnik Wydziału Edukacji. Starosta **Robert Fila** zapytał, czy chodzi o zatrudnienie pracownika w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w ramach prac interwencyjnych? Naczelnik Wydziału Edukacji **Bożena Karlik** odpowiedziała, że Pani Dyrektor prosi o zwiększenie etatu dla pracownika zatrudnionego na umowę o pracę na czas nieokreślony. Starosta **Robert Fila** zapytał, czy Pani Dyrektor wystarczy w budżecie szkoły na zatrudnienie pracownika? Radny **Waldemar Pawłowski** zapytał, czy zwrot wychowankowie Bursy Międzyszkolnej w Zespole Placówek Oświatowo - Wychowawczych jest prawidłowy? Naczelnik Wydziału Edukacji **Bożena Karlik** odpowiedziała, że ta nazwa jest prawidłowa. Starosta **Robert Fila** zaznaczył, że jest to placówka wychowawcza. Przewodniczący Rady Powiatu **Marek Kopera** poprosił o podanie dokładnej liczby zatrudnionych pracowników w administracji. Naczelnik Wydziału Edukacji **Bożena Karlik** odpowiedziała, że etatów w administracji jest 3,1. Przewodniczący Rady Powiatu **Marek Kopera** zapytał, czy w tej liczbie etatów zatrudniona jest główna księgowa? Naczelnik Wydziału Edukacji **Bożena Karlik** odpowiedziała, że główna księgowa zatrudniona jest w ramach innego etatu. Przewodniczący Rady Powiatu **Marek Kopera** zapytał jakie stanowiska mieszczą się w 3 etatach? Naczelnik Wydziału Edukacji **Bożena Karlik** odpowiedziała, że w tych etatach jest referent i osoby w sekretariacie. Radny **Waldemar Pawłowski** zapytał, dlaczego Pani Dyrektor prosi

o powiększenie zatrudnienia o etat w administracji? Naczelnik Wydziału Edukacji **Bożena Karlik** odpowiedziała, że Pani Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w ubiegłym roku szkolnym otrzymała zgodę na zatrudnienie osoby w ramach prac interwencyjnych. Starosta **Robert Fila** poinformował, że ma wątpliwości co do wniosku i musi je rozwiązać podczas rozmowy z Dyrektorem Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Stalowej Woli. Na tym zakończono dyskusję.

Zarząd Powiatu postanowił przedyskutować z Dyrektorem Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Stalowej Woli zasadność wniosku o zwiększenie o jeden etat dla pracownika niepedagogicznego w placówce.

Ad.17. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie ustalenia wysokości opłat za posiłki i zakwaterowanie dla osób nie będących wychowankami Bursy Międzyszkolnej w Zespole Placówek Oświatowo – Wychowawczych w Stalowej Woli oraz terminu i sposobu ich wnoszenia.

Przedmiot uchwały przedstawiła **Bożena Karlik** – Naczelnik Wydziału Edukacji. Starosta **Robert Fila** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. Starosta **Robert Fila** zarządził głosowanie w drodze którego „za” było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 201/1163/2014 w sprawie ustalenia wysokości opłat za posiłki i zakwaterowanie dla osób nie będących wychowankami Bursy Międzyszkolnej w Zespole Placówek Oświatowo – Wychowawczych w Stalowej Woli oraz terminu i sposobu ich wnoszenia.

Ad.18. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie ustalenia wysokości opłaty za zakwaterowanie dla wychowanków w Bursie Międzyszkolnej w Zespole Placówek Oświatowo – Wychowawczych w Stalowej Woli oraz terminu i sposobu jej wnoszenia.

Przedmiot uchwały przedstawiła **Bożena Karlik** – Naczelnik Wydziału Edukacji. Starosta **Robert Fila** zapytał, czy są jakieś pytania lub uwagi? Pytań i uwag nie zgłoszono. Starosta **Robert Fila** zarządził głosowanie w drodze którego „za” było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 201/1164/2014 w sprawie ustalenia wysokości opłaty za zakwaterowanie dla wychowanków w Bursie Międzyszkolnej w Zespole Placówek Oświatowo – Wychowawczych w Stalowej Woli oraz terminu i sposobu jej wnoszenia.

Ad.19. Wniosek Dyrektora Stalowowolskiego Ośrodka Wsparcia i Interwencji Kryzysowej w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania regionalnej konferencji naukowej w ramach Forum Ochrony Zdrowia Psychicznego pn. „Pomoc psychologiczna – luksus czy konieczność?”.

Przedmiot wniosku przedstawił **Tomasz Wosk** – Naczelnik Kancelarii Starosty. **Starosta Robert Fila** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Robert Fila** zarządził głosowanie w drodze którego „za” było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Stalowowolskiego Ośrodka Wsparcia i Interwencji Kryzysowej w Stalowej Woli i wyraził zgodę na wsparcie finansowe w wysokości 500 zł. na dofinansowanie regionalnej konferencji naukowej w ramach Forum Ochrony Zdrowia Psychicznego pn. „Pomoc psychologiczna – luksus czy konieczność?”.

Ad.20. Wniosek Prezesa Stowarzyszenia Wspierania Aktywności Lokalnej w Gminie Pysznica w sprawie dofinansowania stoiska promocyjnego Powiatu Stalowowolskiego wystawionego podczas konkursu „Stół Wielkanocny – Koszyk Wielkanocny”.

Przedmiot wniosku przedstawił **Tomasz Wosk** – Naczelnik Kancelarii Starosty. Wicestarosta **Mariusz Sołtys** zapytał o wysokość zaproponowanej przez Starostwo Powiatowe kwoty dofinansowania stoiska promocyjnego. **Tomasz Wosk** – Naczelnik Kancelarii Starosty odpowiedział, że zaproponowana kwota to 500 złotych. Na tym zakończono dyskusję. **Starosta Robert Fila** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Robert Fila** zarządził głosowanie w drodze którego „za” było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Stowarzyszenia Wspierania Aktywności Lokalnej w Gminie Pysznica i wyraził zgodę na wsparcie finansowe w wysokości 500 zł. na dofinansowanie stoiska promocyjnego Powiatu Stalowowolskiego wystawionego podczas konkursu „Stół Wielkanocny – Koszyk Wielkanocny”

Ad.21. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 26 marca i 2 kwietnia 2014 roku.

Starosta Robert Fila zapytał, czy Członkowie Zarządu mają uwagi do protokołu z dnia 26 marca i 2 kwietnia 2014 roku ? Wobec braku uwag Starosta Robert Fila zarządził głosowanie w drodze którego za przyjęciem protokołu z 26 marca i 2 kwietnia 2014 roku głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Protokół z 26 marca i 2 kwietnia 2014 roku zostały przyjęty jednogłośnie.

Ad.22. Wolne wnioski.

Nie zgłoszono.

Ad.23. Zamknięcie posiedzenia.

Starosta Robert Fila zamknął 201 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołował:

Adrian Grzegorski



Starosta – Robert Fila

Wicestarosta - Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Waldemar Pawłowski

Członek Zarządu – Wojciech Korkowski

Członek Zarządu – Andrzej Wilk

